
Concorrente Montaria Ent. Cat. Class.
CRISTÓVÃO TEIXEIRA DELLAGERISI CD CRIOLLA VD HEFFINK CHD SR 1º

RAFAEL LIMA CS ALPES HV SR 2º

RAPHAEL BRASIL CONTI VDL BUNILOMA FCH SR 3º

LUCAS MARTINS BRAMBILLA CHANCE SJS SHPA SR 4º

RAFAEL KAIPPER SVR FARÂNDULA FCH SR 5º

RAFAEL KAIPPER ABSAM TB FCH SR 6º

RAFAELA ALBUQUERQUE ZANATTA GREDSTEDGAARDS CASPARO CHD AMT 7º

LUCAS MARTINS BRAMBILLA TOLSTOI CAMPECHE SHPA SR 8º

GRANDE PRÊMIO CSE 58º FHN - ZAFFARI
1,30m



Concorrente Montaria Ent. Cat. Class.
RAFAEL LIMA CAROLE VAN'T BOSVELD HV SR 1º

RICARDO ALCOBA KROEFF SIR ITALY JOTER HV SR 2º

ANTONIO JOHANNPETER CIRNE LIMA SL ORDEIRO SHPA MR 3º

TEN BREYER SOBERANO DO JARAU CDE AM 4º

MAJ CLÁUDIO GOGGIA SALAMANDRA CHAP GRANNUS BM SR 5º

PIETRA BOCHI BILHALVA CORINNE SHPA JCT 6º

ENZO BERTAGNOLI ELESBÃO LAP STAR SHPA MR 7º

MARIA ALICE DOS SANTOS SEVERO DON JUAN CHL AM 8º

CRISTÓVÃO TEIXEIRA DELLAGERISI CORVETTE DO FEROLETO CHD SR 9º

EDUARDO PALMA GHELLER BY RANNA BLACK JACK HV AM 10º

DANIELI FERREIRA OSS EMER BISQUIT DO LIBERTE CHD SR 11º

LUANA GERMANO GR CHANEL EEC AM 12º

THIAGO VALEIRO RODRIGUES CALAND JOTER CHL SR 13º

LUIZ GUSTAVO WILFER DIAS GEORGE FCH JC 14º

TC LEANDRO BALEN SEGREDO DA SERRA BM AM 15º

EDE DE BONI OCEAN CHANTEBLED CEB SR 16º

LUIZ OTÁVIO CABRAL MISS BALOULEI JOTER SHPA SR 17º

AUGUSTO ZANOTELLI BOMBASSARO MD LANA MYSTIC ROSE HV JC 18º

BIBIANA SAAVEDRA CANTOVESTRI DA BOA VISTA SHPA MR 19º

CRISTÓVÃO TEIXEIRA DELLAGERISI SINTIA JOTER CHD SR 20º

MAJ CLÁUDIO GOGGIA CARTOUCHE JMEN III BM SR 21º

LUIZ OTÁVIO CABRAL TOPKAPY SHPA SR 22º

CIRO ABEL PINTO HFB LADY TOP HST SR 23º

DIEGO SEVERINO ARGENTINA DA BOA VISTA CEB AM 24º

ROBERTA TERMANN TAVARES CASTHOR DE LAUBRY EEC AMA 24º

CEL VINICIUS LORD ITAPUÃ PMDF AM 24º

FELIPE GODOI HMD DOTRINADOR SHPA SR 24º

EDUARDO PALMA GHELLER NORA TOK HV AM 24º

NELSON LIMEIRA LIMA CORAL MN CHL AM 29º

TC PORTO CAMPARI DA BOA VISTA 4º RPMon AM 30º

PAULO M. PINENT TIGRE ZATERDAG COOPER SHPA AM 31º

MÁRJORY RUVIARO MR VALLENTINO CHD AM 32º

CAP BRUNO MUNIZ JAMAICA PMDF AM 33º

1,20m
MINI GP CSE 58º FHN - HOTEL PLAZA SÃO RAFAEL



Concorrente Montaria Ent. Cat. Class.
LUANA GERMANO SHY DE LA COUR EEC AM 1º

LAURA JACQUES FERNANDES KEEP-WALKING DO LIBERTÉ EEC JCA 2º

JORGE VALENTE PALMQUIST ZARTOORA FOR CHL JCB 3º

BRUNA BORTOLUZZI SINGELA CRISTAL SHPA PMR 4º

CEL OSMAR OLÍMPICO DA SERRA 4º RPMon AM 5º

VICTÓRIA BRAZEIRO PRATES HBR DIGITAL HST JCA 6º

BRUNO MAGALHÃES MONALISA ITAPUÃ PMDF JCA 7º

TIAGO VONTOBEL BREYER MD VITOSAN KAMAL JK CHD AMA 8º

MANOELLA MENEZES SILBERKRONE HST JCA 9º

PAULO M. PINENT TIGRE ISSUE DE LA MONERIE SHPA AM 10º

CHIARA PASKULIN FR BILLIE BOY HST JC 11º

TC LEANDRO BALEN SING COLINO DA PEDREIRA BM AM 12º

LUIZ GUSTAVO WILFER DIAS AMARILIS CR FCH JC 13º

CEL SOLON BRUN BERESFORD QUITÉRIA 4º RPMon AM 14º

LUCAS MONTIEL PETRY G.P. CANTELA SHPA JCA 15º

SGT MORENO SIRENA DO RINCÃO 3º RCG AM 16º

1,10m
TOP 20 - FEDERAÇÃO GAÚCHA DE FUTEBOL



Concorrente Montaria Ent. Cat. Class.
MARIA EDUARDA COSTA QUEBEC DA BOA VISTA HST JCB 1º

JORGE VALENTE PALMQUIST CARLOTA SANTA THEREZA CHL JCB 2º

ISABELLA SCARPA KS CONHAQUE CHKS JCB 3º

GUILHERME DA SILVA RIBEIRO ERINA BEERQQUIE HST JCB 4º

MAJ EVERTON TORNADO 3º RCG AM 5º

KAUAN REIS ONIX JMEN CELA JCA 6º

ANDRESSA BRUM MARTINS RAVELA JMEN CEPJ JCA 7º

CAP CORTEZ SUL DO RINCÃO 3º RCG AM 8º

MAJ COELHO SANTA FÉ DO RINCÃO 3º RCG AM 9º

CB COELHO ATAQUE PMSC AM 10º

MARIA EDUARDA WITCZAK DO CALMO CANTURION CRISTAL EEC JCB 11º

VITÓRIA RIZZI DE ALMEIDA APOLLO HST JCB 12º

LEANDRO TEIXEIRA TECHERA ROSÁRIO LA CAÑADA HGG JCB 13º

GUILHERME DA SILVA RIBEIRO CANTGARDEN JOTER HST JCB 14º

RAFAEL PAETZOLD TRINDADE JOTATE CHD AMB 15º

TEN MONÇÃO JURITI ITAPUÃ PMDF AM 16º

CAP FARIAS PARAGUAI DA SERRA 4º RPMon AM 17º

CAP VARGAS QUARESMA DA SERRA 4º RPMon AM 18º

JULIANA EGGERS BURMANN HMD CORONADO SHPA JCB EL

SD PTAH JARI ITAPUÃ PMDF AM FFV

TOP 20 - SPORT CLUB INTERNACIONAL
1,00m



1º DIA 2º DIA

ANA PAULA CASELANI MATTE QH ESPRIT VH HEZERHOF SHPA 7º 8º

BRUNO TERMANN TAVARES WFH QI-D-BERGERIES Z SHPA 12º 15º

CIRO ABEL PINTO CANTONELLA DA BOA VISTA HST 10º 12º

CRISTÓVÃO TEIXEIRA DELLAGERISI CORVETTE DO FEROLETTO CHD - 5º

CRISTÓVÃO TEIXEIRA DELLAGERISI CD CRIOLLA VD HEFFINK CHD 4º 11º

DENIS GOUVEA DARLA RCLI CHL 8º 4º

DENIS GOUVEA GAUDINE CHL EL FF

GUSTAVO CORTES XAVIER EASY GOING CHPP 16º 10º

JOÃO PEDRO RIOS MIRANDA VDL USQVARN FHC 6º 3º

LUCAS MARTINS BRAMBILLA ASTERIX TW SHPA 15º 13º

LUCAS MARTINS BRAMBILLA TOLSTOI CAMPECHE SHPA 2º 14º

LUCAS MARTINS BRAMBILLA CHANCE SJS SHPA 14º FF

MAJ CLÁUDIO GOGGIA MONTBLANC TOK BM 11º EL

RAFAEL KAIPPER SVR FARÂNDULA FCH 1º 1º

RAFAEL KAIPPER ABSAM TB FCH 3º 2º

RAFAEL LIMA CINCANO DA PEDREIRA HV 17º 9º

RAFAEL LIMA CS ALPES HV 5º FF

RAFAELA ALBUQUERQUE ZANATTA GREDSTEDGAARDS CASPARO CHD 9º 7º

RAPHAEL BRASIL CONTI VDL BUNILOMA FCH 13º 6º

RESULTADO 1,30m

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
RESULTADO



1º DIA 2º DIA

ALBERI LUIZ RODRIGUES SMILE DAS UMBURANAS BM 37º EL

ALBERI LUIZ RODRIGUES TIP TRONIC DAS UMBURANAS BM 41º FF

ANTONIO JOHANNPETER CIRNE LIMA SL ORDEIRO SHPA 18º FF

AUGUSTO ZANOTELLI BOMBASSARO MD LANA MYSTIC ROSE HV 34º 4º

BIBIANA SAAVEDRA CANTOVESTRI DA BOA VISTA SHPA 12º 10º

CAP BRUNO MUNIZ JAMAICA PMDF FF 21º

CEL SERRA PEKKALA 3º RCG 29º 22º

CEL VINICIUS LORD ITAPUÃ PMDF 40º 14º

CIRO ABEL PINTO HFB LADY TOP HST 23º FF

CRISTÓVÃO TEIXEIRA DELLAGERISI CORVETTE DO FEROLETO CHD 14º FF

CRISTÓVÃO TEIXEIRA DELLAGERISI SINTIA JOTER CHD 24º FF

DANIELI FERREIRA BISQUIT DO LIBERTE CHD 15º 17º

DENIS GOUVEA IVANA ITAPUÃ CHL 6º FF

DENIS GOUVEA GAUDINE CHL D FF

DIEGO SEVERINO ARGENTINA DA BOA VISTA 36º 18º

EDE DE BONI OCEAN CHANTEBLED CEB 31º 13º

EDUARDO PALMA GHELLER NORA TOK HV 9º FF

EDUARDO PALMA GHELLER BY RANNA BLACK JACK HV 20º FF

ENZO BERTAGNOLI ELESBÃO LAP STAR SHPA 19º FF

FELIPE GODOI HMD DOTRINADOR SHPA 35º 11º

FRANCISCO BUCHAIN RODRIGUES TRICOS SHPA 16º FF

LUANA GERMANO GR CHANEL EEC 38º FF

LUIZ GUSTAVO WILFER DIAS GEORGE FCH 7º 8º

LUIZ OTÁVIO CABRAL TOPKAPY SHPA 3º FF

LUIZ OTÁVIO CABRAL MISS BALOULEI JOTER SHPA 22º 2º

MAJ CLÁUDIO GOGGIA SALAMANDRA CHAP GRANNUS BM 4º 1º

MAJ CLÁUDIO GOGGIA CARTOUCHE JMEN III BM 5º 19º

MANUELA SIUCH DA SILVA ZANOTELLI LOVELY JMEN EEC 11º 16º

MARIA ALICE DOS SANTOS SEVERO AKUARELA FIDALGOS CHL 26º FF

MARIA ALICE DOS SANTOS SEVERO DON JUAN CHL 39º FF

MÁRJORY RUVIARO MR VALLENTINO CHD 21º 9º

MARTA BIER JOHANNPETER SRTA. ACIANA JOTER SHPA 1º EL

NELSON LIMEIRA LIMA CORAL MN CHL 28º FF

PAULO M. PINENT TIGRE ZATERDAG COOPER SHPA 8º FF

PIETRA BOCHI BILHALVA CORINNE SHPA 25º FF

RAFAEL LIMA CAROLE VAN'T BOSVELD HV 2º 3º

RICARDO ALCOBA KROEFF SIR ITALY JOTER HV 10º 7º

RESULTADO 1,20m

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
RESULTADO



ROBERTA TERMANN TAVARES CASTHOR DE LAUBRY EEC 30º 15º

SERGIO AZEVEDO CUNHA NAVENNA DE JOTER SHPA 42º 12º

ST JOSMAR ORNELA DO RINCÃO 3º RCG 43º 20º

TC LEANDRO BALEN SEGREDO DA SERRA BM 27º FF

TC PORTO CAMPARI DA BOA VISTA 4º RPMon 33º 5º

TC ZANOTELLI QUIXOTE DO PEREGRINO 4º RPMon 32º EL

TEN BREYER SOBERANO DO JARAU CDE 17º FF

THIAGO VALEIRO RODRIGUES CALAND JOTER CHL 13º 6º



CLASS. PONTOS CLASS. PONTOS CLASS. PONTOS

MANOELLA MENEZES SILBERKRONE HST 2º 32 5º 29 1º 61

GUILHERME REIS QH MANDELA CELA 6º 28 3º 31 2º 59

LUCAS MONTIEL PETRY G.P. CANTELA SHPA 1º 34 12º 22 3º 56

CEL OSMAR OLÍMPICO DA SERRA 4º RPMon 10º 24 7º 27 4º 51

CAP CORTEZ OFERECIDA DO RINCÃO 3º RCG 7º 27 10º 24 5º 51

TC PORTO SL VILÃO 4º RPMon 5º 29 15º 19 6º 48

BRUNO MAGALHÃES MONALISA ITAPUÃ PMDF 19º 15 2º 32 7º 47

JORGE VALENTE PALMQUIST ZARTOORA FOR CHL 9º 25 14º 20 8º 45

PAULO M. PINENT TIGRE ISSUE DE LA MONERIE SHPA 20º 14 4º 30 9º 44

BRUNA BORTOLUZZI SINGELA CRISTAL SHPA 15º 19 9º 25 10º 44

CEL SOLON BRUN BERESFORD QUITÉRIA 4º RPMon 11º 23 13º 21 11º 44

TIAGO VONTOBEL BREYER MD VITOSAN KAMAL JK CHD 17º 17 8º 26 12º 43

SGT MORENO SIRENA DO RINCÃO 3º RCG 16º 18 11º 23 13º 41

CHIARA PASKULIN FR BILLIE BOY HST 4º 30 23º 11 14º 41

LAURA JACQUES FERNANDES KEEP-WALKING DO LIBERTÉ EEC 28º 6 1º 34 15º 40

LUANA GERMANO SHY DE LA COUR EEC 12º 22 17º 17 16º 39

TEN HECTOR SIGNO T DA SERRA 4º RPMon 24º 10 6º 28 17º 38

LUIZ GUSTAVO WILFER DIAS AMARILIS CR FCH 8º 26 22º 12 18º 38

TC LEANDRO BALEN SING COLINO DA PEDREIRA BM 18º 16 19º 15 19º 31

VICTÓRIA BRAZEIRO PRATES HBR DIGITAL HST 3º 31 FF 0 20º 31

LUANA GERMANO WAIKIKI LE SURSAUT EEC 23º 11 16º 18 21º 29

LUANA VÁZQUES AZKABAN DE LA MURALLA CEC 14º 20 26º 8 22º 28

TEN CARLOS EMIDIO PATRONA DO RINCÃO 3º RCG 21º 13 20º 14 23º 27

TC LEANDRO BALEN SENSAÇÃO DA SERRA 4º RPMon 26º 8 18º 16 24º 24

CAP BRUNO MUNIZ JAMAICA ITAPUÃ PMDF 13º 21 FF 0 25º 21

LUCIANO TAGLIARI DA SILVA CHITIARITO TAGLIARO HV 27º 7 21º 13 26º 20

MAJ ABADIO JAMBO ITAPUÃ PMDF 25º 9 25º 9 27º 18

TC FABIO AUGUSTO MILENA ITAPUÃ PMDF 29º 5 24º 10 28º 15

CAP ANOR GRAKTUNG PMPR 22º 12 FF 0 29º 12

JOANA GHELLER BOEIRA MADAME BELLA SUL CVH 30º 4 EL 0 30º 4

DÉBORA PAZ SAUT FAPE CYRANO OHAIO SHPA EL 0 FF 0 - 0

KAUAN REIS RATATOUILE Z IMPÉRIO EGÍPCIO CELA EL 0 FF 0 - 0

TEN ZAMIR ONÇA DA SERRA 1º RPMon EL 0 FF 0 - 0

CLASS. PONTOS CLASS. PONTOS CLASS. PONTOS

LUIZ OTÁVIO CABRAL SINDO JOTER III SHPA 1º 5,33 1º 7 1º 12,33

FÁBIO LUIS GONÇALVES PINTO JCR UN-BLANC-DE-MONT BLANC CHRP 1º 5,33 2º 5 2º 10,33

CRISTÓVÃO TEIXEIRA DELLAGERISI SILBERLEIKA JOTER III CHD 1º 5,33 4º 2,5 3º 7,83

LUIZ OTÁVIO CABRAL CANTURINO JOTER II SHPA 4º 3 3º 4 4º 7

FÁBIO LUIS GONÇALVES PINTO JCR VERTIGO CHRP 5º 1,5 4º 2,5 5º 4

CIRO ABEL PINTO ERINA BEERQQUIE HST 5º 1,5 EL 0 6º 1,5

RESULTADO 1,10m

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL

RESULTADO 1,10m - CAVALOS NOVOS 5/6 ANOS

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL



CLASS. PONTOS CLASS. PONTOS CLASS. PONTOS

GUILHERME DA SILVA RIBEIRO ERINA BEERQQUIE HST 3º 46 5º 44 1º 90

ISABELLA SCARPA KS CONHAQUE CHKS 11º 38 4º 45 2º 83

MAJ EVERTON TORNADO 3º RCG 9º 40 8º 41 3º 81

GUILHERME DA SILVA RIBEIRO CANTGARDEN JOTER HST 10º 39 9º 39,5 4º 78,5

JORGE VALENTE PALMQUIST CARLOTA SANTA THEREZA CHL 1º 49 20º 29 5º 78

JULIANA EGGERS BURMANN HMD CORONADO SHPA 12º 37 15º 34 6º 71

CAP FARIAS PARAGUAI DA SERRA 4º RPMon 27º 22 3º 46 7º 68

CAP CORTEZ SUL DO RINCÃO 3º RCG 16º 33 14º 35 8º 68

MARIA EDUARDA WITCZAK DO CALMO CANTURION CRISTAL EEC 5º 44 25º 24 9º 68

ANDRESSA BRUM MARTINS RAVELA JMEN CEPJ 4º 45 27º 22 10º 67

VITÓRIA RIZZI DE ALMEIDA APOLLO HST 20º 29 11º 37,5 11º 66,5

MARIA EDUARDA COSTA QUEBEC DA BOA VISTA HST 32º 17 1º 49 12º 66

TEN MONÇÃO JURITI ITAPUÃ PMDF 13º 36 23º 26 13º 62

CB COELHO ATAQUE PMSC 6º 43 30º 19 14º 62

SD PTAH JARI ITAPUÃ PMDF 31º 18 6º 43 15º 61

MAJ COELHO SANTA FÉ DO RINCÃO 3º RCG 30º 19 7º 42 16º 61

LEANDRO TEIXEIRA TECHERA ROSÁRIO LA CAÑADA HGG 21º 28 16º 33 17º 61

CAP VARGAS QUARESMA DA SERRA 4º RPMon 18º 31 19º 30 18º 61

KAUAN REIS ONIX JMEN CELA 37º 12 2º 47 19º 59

RAFAEL PAETZOLD TRINDADE JOTATE CHD 28º 21 11º 37,5 20º 58,5

SGT JANNOTTI SEIVA DO RINCÃO 3º RCG 23º 26 18º 31 21º 57

SD GARIM QUERUBIM DA SERRA 2º RPMon 22º 27 21º 28 22º 55

CEL SOLON BRUN BERESFORD PATRIA BLANCA BM 34º 15 9º 39,5 23º 54,5

CEL PIMENTEL THOR 3º RCG 8º 41 37º 12 24º 53

HENRIQUE PEUCKERT BUTTELLI ALTANEIRO CVH 17º 32 29º 20 25º 52

CEL CARDOSO LUDOVIC SEBASTIAN 4º RPMon 7º 42 40º 9 26º 51

CAP RAFAEL KENOB PMSC 14º 35 34º 15 27º 50

CAP NICOLOSO RONALDINHO 4º RPMon 2º 47 EL 0 28º 47

SOFIA MONTENEGRO CABRAL LERNER ROMANCE Z HGG 26º 23 26º 23 29º 46

CB FONSECA MACAU ITAPUÃ PMDF 24º 25 28º 21 30º 46

SGT SAMPAIO PRUDENTE DO RINCÃO 3º RCG 15º 34 38º 11 31º 45

SGT EVANDRO MALAGUETA 1º RPMon 44º 5 13º 36 32º 41

SGT ROOS HOLYWOOD PMSC 40º 9 17º 32 33º 41

INGRID NOGUEIRA ARAUJO ONE LOVE CHRP 41º 8 22º 27 34º 35

GIOVANA QUADROS CHISTE QUINTANO CRISTAL EEC 33º 16 31º 18 35º 34

GABRIEL CARVALHO SILEANDA JOTER CHPP 42º 7 24º 25 36º 32

CB ROSEANE CAPATAZ RCR PMDF 35º 14 33º 16 37º 30

ANTONIO CESAR DA SILVA ACS DOMINÓ HV 19º 30 EL 0 38º 30

CEL PIMENTEL VIA 3º RCG 39º 10 35º 14 39º 24

GEN LEAL PUJOL GURI DO RINCÃO 3º RCG 25º 24 FF 0 40º 24

SD GIACOMELLI ONIX DA SERRA 2º RPMon 45º 4 32º 17 41º 21

CEL SERRA STRADVARIUS 3º RCG 36º 13 41º 8 42º 21

LUANA BUBLITZ MARTINS RECOLETA DA LAGOA HV 29º 20 FF 0 43º 20

SD ABED ARTEMIS 3º RCG 43º 6 39º 10 44º 16

CAP MOREIRA NEVOEIRO PMAL EL 0 36º 13 45º 13

TEN CARLOS EMIDIO SOBERBO DO RINCÃO 3º RCG 38º 11 FF 0 46º 11

MARIA ANGELA OTTATO BELLA DO VALPARAISO FGEE D 0 FF 0 - 0

CAP BOURGUIGNON JATRIZ ITAPUÃ PMDF EL 0 EL 0 - 0

RESULTADO 1,00m

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL



CLASS. PONTOS CLASS. PONTOS CLASS. PONTOS

LUIZ OTÁVIO CABRAL SILBERLEI JOTER III SHPA 1º 4 1º 4 1º 8

RAFAEL KAIPPER LOUVRE F1 FCH 2º 2 2º 2 2º 4

FRANCESCO SPINA SCHMITZ SINLUCK JOTER EEC 3º 1 3º 1 3º 2

RESULTADO 1,00m - CAVALOS NOVOS 4/5 ANOS

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL





1º DIA

CLASS.

CLAUDIA MILMANN SAÍD EEC 1º

MATHEUS BECKER ANDRADE PAULA LA CAÑADA EEC 2º

MARTA BERCHT BRACK BRANCO DE LA COUR EEC 3º

FELIPE RAVA CARDONA NAMORADA DA LAGOA SHPA 4º

EDSON DE LIMA BAZANA DORAS BOY EEC 5º

FRANCESCA FRAGA FACCIOLI PORCELANA CRISTAL EEC 6º

BARBARA REIS GALOPEIRA CHKS 7º

PAULO RENATO KERTÉSZ DE OLIVEIRA TOLEDO HST 8º

EDUARDA FRIZZO PEREIRA CLONADO EEC 9º

TATIANA RENNAU DOS SANTOS MARQUESA CHRP 10º

RESULTADO 0,90m - ASPIRANTE

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE



1º DIA

CLASS.

LUIZA HARTMANN BAISCH FG GUDAN GARAN CHRP 1º

GABRIEL ZADRA PANKE LUCKY BOY M HGG 2º

THOMAS DE CASTRO GOUVEA APACHE CHL 3º

VINICIUS OURIQUE DOS REIS FILHO LF OLIVER HST 4º

PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE ALMEIDA HAPPYNESS TOK SHPA 5º

FELIPE AGUILAR SAFIR DA ESSENCIA SHPA 6º

MARIANA GROSSI MULLER JUMBO CRISTAL EEC 7º

JOÃO VICTOR BUENO TAKESHITA PROTEU CHRP 8º

JUAN W. FERREIRA RIBEIRO PROTEU CHRP 9º

1º DIA

CLASS.

ALICE PIUMA SANTOS LORD DA MATA NATIVA HST 1º

LUIZA PEREIRA MORRONI SL SÁBIO HGG 1º

ISADORA ALMEIDA RIBAS PORCELANA CRISTAL EEC 3º

MARINA DALL'IGNA PASQUALI ETRIFARE BORMES SHPA 4º

LETÍCIA PADOVANI GOBBI TOLEDO HST 5º

HENRIQUE RODRIGUES TELOHEN SAFIR DA ESSENCIA SHPA 6º

LUIZA BORTOLON HECK XIRU HV 7º

MARIA LUZIA GRAZZIOTIN SARAIVA CLONADO EEC 8º

MARIA EDUARDA MOREL MAIA DINASTIA LA CAÑADA Z.A SHPA 9º

DANIELI BORN GUERRA XIRU HV 10º

BEATRIZ BEHREND SILVEIRA PILSEN CRISTAL EEC 11º

LEILA GASPERIN BIER CLONADO EEC 12º

BARBARA DE LIMA DOS SANTOS MELO CORLANDO SHPA 13º

MYLENA PEREIRA DOS SANTOS JUMBO CRISTAL EEC 14º

JULIA INOCENCIO NEVES PORCELANA CRISTAL EEC 15º

SOFIA SILVEIRA MARTINS PILSEN CRISTAL EEC 15º

LAURA SCHMELING VICENTE LA CAÑADA SHPA 17º

VICTOR MARTINS LORD HST 18º

GUSTAVO DE FRANÇA PIACENTINI LENON HGG 19º

ANTÔNIA BURTET VONTOBEL VEJA CHPJ 20º

RESULTADO 0,85m - MENOR

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE

RESULTADO 0,85m - MAIOR

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE



1º DIA

CLASS.

SUZANA SANTOS SAÍD EEC 1º

DIEGO DOMINGUES BEVITO MISTER TURTLE CEB 2º

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE

RESULTADO 0,85m - MASTER



1º DIA

CLASS.

ANA CAROLINA SCHLABITZ LINHARES LENON HGG 1º

ANNA KARINA FRIEDRICH DUARTE BEVITO CAVALO DE FOGO CEB 1º

DANIELA DE CARVALHO MIRANDA CYRUS CRISTAL EEC 1º

FAUSTO LEVANDOSKI BEVITO MISTER TURTLE CEB 1º

GIOVANNA URBIM VALSA CHPJ 1º

LAURA DALBEM OLIVA NESCAU HGG 1º

MANUELLA JACQUES FERNANDES SAYCÃ CRISTAL EEC 1º

PAULO BRAGAGNOLO FRISON SAYCÃ CRISTAL EEC 1º

VINICIUS LANES ZEUS METODO CHL 1º

GABRIELA BOESING APACHE CHC 1º

ALINA GEHLEN DE CINTRA CYRUS CRISTAL EEC 11º

ISABELA VIEIRA PEREIRA LLM FLYING STAR CHPJ 11º

MARCELLA LOHRER VIANA LF OLIVER HST 11º

MICHELE ESTEFANI VON DER TANN BEVITO CAVALO DE FOGO CEB 14º

1º DIA

CLASS.

FELIPE E. APOLINARIO PEREIRA FILHO NESCAU HGG 1º

JOÃO GABRIEL PEREIRA PERDONSSINI BABALU HGG 1º

KAUÃ DA SILVA VAZ PRINCESA DE JUJUBAE SHPA 1º

MANOELA ARAÚJO NUNES HAPPYNESS TOK SHPA 1º

NATALIA WIGGERS DA ROCHA BLAZE CONNECTION CEB 1º

VALENTINA MAZZORCHI LIBRELOTTO PRESENTE SHPA 1º

HELENA TIETBOHL CHULA LOIRINHO SHPA 7º

JOANA OLIVEIRA LORD HST 7º

JULIA FLUZER CURI QUADROS LOIRINHO SHPA 7º

ANGELA VITORIA PIVA PRESENTE SHPA 10º

RESULTADO 0,65m - MAIOR

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE

RESULTADO 0,65m - MENOR

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE



1º DIA

CLASS.

JANICE RIBEIRO ODIM HST 1º

MARCOS DA ROCHA DIVINA ITAPUÃ CEB 2º

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE

RESULTADO 0,65m - MASTER


